PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Quarta-feira, 20 de Dezembro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

São José de Espinharas - PB, 19 de Dezembro de 2017.

TERMO DE RATIICAÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva:

Contratação de prestação serviços especializados em

elaboração de projeto arquitetônico e de engenharia de

praça de eventos localizada em frente ao Espinharas Tênis

Club, no Município de São José de Espinharas/PB; com

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº

DV30006/2017, a qual sugere a contratação de:

- ADSON EDNO SILVA DINIZ.

CPF Nº. 067.470.694-39

Valor: R$ 7.900,00

Publique-se e cumpra-se.

ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

GUILHERME ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de prestação serviços especializados

em elaboração de projeto arquitetônico e de engenharia de

praça de eventos localizada em frente ao Espinharas Tênis

Club, no Município de São José de Espinharas/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00006/2017.

DOTAÇÃO: 02.100 - Secretaria de Obras, Infra-Estrutura e

Serviços Públicos - Programa de Trabalho - 15 122 2016

2074 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras,

Infra-Estrutura e Serviços Públicos - Elemento de Despesa -

3390.36 99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 70601/2017 - 19.12.17 -

ADSON EDNO SILVA DINIZ - R$ 7.900,00.

São José de Espinharas - PB, 19 de Dezembro de 2017.

ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito Constitucional

CONTRATANTE

ADSON EDNO SILVA DINIZ

CPF Nº. 067.470.694-39

CONTRATADO